

Wrocław, 20.12.2018 r.

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania na ZP/1/2018 pn. **WYKONANIE I DOSTAWA ELEMENTÓW TEKSTYLNICH WCHODZĄCYCH W SKŁAD WYPRAWKI WROCLAWSKIEJ**

Szanowni Państwo,

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej ustawą, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia SIWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 1: (dotyczy Części 3)

Z jakiego materiału ma być wykonana tylna część kocyka (nie określono tego w opisie przedmiotu zamówienia).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tylna część kocyka ma być wykonana z weluru o gramaturze 230 (+/- 5%) miękkiego w dotyku, z widocznym włosiem o podwójnej warstwie, niechłonny.

Pytanie nr 2: (dotyczy Części 3)

Czy rzeczywiście wypełnienie ma mieć grubość 1 cm (przy tej grubości kocyk będzie sztywny i bardziej będzie przypominał matę)

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Kocyk musi posiadać wypełnienie o gramaturze 200.

Pytanie nr 3: (dotyczy Części 3)

Kolorystyka została podana wg Pantone poligraficznego, który różni się od Pantone tekstylnego. Czy zamawiający mógłby określić kolorystykę w Pantone tekstylnym (z oznaczeniem tcx zamiast c po numerze koloru).

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że kocyk należy wykonać w następującej kolorystyce określonej paletą CMYK natomiast paleta PANTON dotyczy nadruków.

Zmiana nr 1 (dotyczy Części 3)

W związku z odpowiedziami na pytania nr 1-2 powyżej Zamawiający zmienia Opis Przedmiotu Zamówienia w zakresie Części 3 w taki sposób, że skreśla się zapis o treści:

„(...) - kocyk dwustronny z wysokogatunkowego materiału, atestowanego dla niemowlaka (Zamawiający będzie wymagać dokumentów potwierdzających, że ww. materiały są atestowane dla noworodków przy podpisaniu umowy);

(...)

- w załączniku poglądowy wygląd kocyka wraz z proponowanym ustawieniem elementów, na kocyk patrzymy w poziomie i w ten sposób są naniesione poszczególne grafiki;

- przód granat, 100% bawełna;

- tył w 2 wersjach kolorystycznych żółtej i czerwonej po 50% z każdego koloru (załącznik);

- wypełnienie kocyka 1 cm; (...)”

i nadaje mu nowe brzmienie o treści:

“(...)- kocyk dwuwarstwowy z wysokogatunkowego materiału, atestowanego dla niemowlaka (Zamawiający będzie wymagać dokumentów potwierdzających, że ww. materiały są atestowane dla noworodków przy podpisaniu umowy);

(...)

- w załączniku poglądowy wygląd kocyka wraz z proponowanym ustawieniem elementów, na kocyk patrzymy w poziomie i w ten sposób są naniesione poszczególne grafiki;

- przód granat, 100% bawełna, o gramaturze 180 (+/- 5%), miękki, przyjemny w dotyku

-tył welur o gramaturze 230 (+/- 5%), miękki w dotyku, z widocznym włosiem, o podwójnej warstwie, niechłonny

- tył w 2 wersjach kolorystycznych żółtej i czerwonej po 50% z każdego koloru (załącznik);

- wypełnienie kocyka o gramaturze 200; (...)”

Pytanie nr 4:

Proszę o uściślenie w:

Opis kocyka - myślík 2:

-kocyk dwustronny (dotychczasowy opis) nie sugeruje koca dwuwarstwowego, powinno być kocyk dwuwarstwowy

- brak w opisie gramatury dzianiny, co sugeruje użycie byle jakiej dzianiny byle grafika się zgadzała i był dostatecznie gruby co załatwi słabej jakości wypełnienie. Gramatura powinna być dla bawełny 180 gram plus minus 5 %, a dla minki / weluru 230 gram plus minus 5 %

Opis koca - myślík 6:

- błąd w kolorze, napisano czerwony, a w rzeczywistości jest to kolor bardziej przypominający pomarańcz, nawet gdy podany jest Pantone to błędna informacją może spowodować mylna kalkulację ceny, w farbiarniach czym kolor ciemniejszy tym droższy.

- wypełnienie 1 cm podane błędnie, gdybyście Państwo zamawiali poduszki tapicerowane to 1 cm byłby ok, a w wypadku koca wypełnienie powinno być podane w gramaturze, stosowana gramatura wypełnienia to około 160 do 200 gram.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Patrz Zmiana nr 1.

Pytanie nr 5:

Mam jeszcze uwagę dotyczącą terminów realizacji, napisano raz w miesiącu, to na przykład może być 31 stycznia jedno zamówienie, a drugie 1 luty.

W związku z tym, że kolory dla Państwa wykraczają ponad standard, a czas oczekiwania na dzianinę w dziewiarniach jest różny, zależny od pory roku, dobrze byłoby określić konkretne daty z tolerancją do 5 dni roboczych, przykład, kolejne zamówienia do 25 każdego miesiąca.

Przykład, jak powinien wyglądać opis dotyczący czasu realizacji:

- czas realizacji od pierwszego zamówienie 30 dni (czyli od podpisania umowy), każde zamówienie następną realizacją do 5 dni roboczych.

To zagwarantuje Państwu ciągłość dostaw bez narażania na poślizg producenta, gdyż producent będzie musiał mieć na stanie w każdym miesiącu już przygotowaną produkcję dla Państwa zarówno dla body jak i kocyka.

Proces produkcji koca dla Państwa jest skomplikowany i wykonywany etapami w różnych miejscach w Polsce, to 5 różnych czynników odpowiedzialnych za czas realizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający przypomina, że termin realizacji poszczególnych etapów zamówienia stanowi jedno z kryteriów oceny ofert w niniejszym postępowaniu w związku z powyższym nie jest możliwe określenie terminu dostaw konkretnymi datami jest niemożliwe.

(Zmiana nr 2) – dotyczy Części nr 1, 2, 3

Zamawiający informuje, że w Opisie Przedmiotu Zamówienia skreśla się zapis o treści:

„Przedmiot zamówienia będzie realizowany etapami tj. wykonawca będzie dostarczał przedmiot umowy w terminie zadeklarowanym w ofercie w ilości wskazanej w złożonym przez Zamawiającego zamówieniu. Ilość sztuk przedmiotu zamówienia w jednorazowym zamówieniu nie przekroczy 1100 sztuk.

Zamawiający przewiduje, że będzie składał zamówienie nie częściej niż jeden raz w miesiącu.”

i nadaje mu nowe brzmienie o treści:

„Przedmiot zamówienia będzie realizowany etapami tj. wykonawca będzie dostarczał przedmiot umowy w terminie zadeklarowanym w ofercie w ilości wskazanej w złożonym przez Zamawiającego zamówieniu. Ilość sztuk przedmiotu zamówienia w jednorazowym zamówieniu nie przekroczy 1100 sztuk.

Zamawiający przewiduje, że będzie składał zamówienie nie częściej niż jeden raz w miesiącu – **do 20. każdego miesiąca z tolerancją do 5 dni roboczych.**”

Zmiana nr 3

Zamawiający informuje, że zmienia termin:

- składania ofert na dzień **07.01.2019 r.** godz. 10:30;
- otwarcia ofert na dzień **07.01.2019 r.** godz. 11:00.

Pytanie nr 6:

W pkt.20.3 SWIZ widnieje zapis : „Wykonawca zadeklaruje, że podczas realizacji niniejszego zamówienia zatrudni co najmniej jedną osobę, o której mowa w art. 22 ust.2 pkt. 1) – 8) ustawy”. Czy fakt zatrudnienia na stałe takich osób i deklaracja, że te osoby brać będą udział w realizacji niniejszego zamówienia oznacza spełnienie tego kryterium?


Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający potwierdza, że zatrudnienie na stałe osób o których mowa w art. 22 ust.2 pkt. 1) – 8) ustawy spełni kryterium „Aspekty społeczne”.

W związku z wyżej udzielonymi odpowiedziami i zmianami Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia ich w treści oferty. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian. Miejsce składania i otwarcia ofert zostaje bez zmian.

Z wyrazami szacunku,


Z-ca Dyrektora
Robert Pawliszko

Z-ca Dyrektora
ds. kampanii miejskich

Łukasz Łaskawiec